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Gablotka Szklana na Modele i
Kolekcje

Cena brutto 221,40 zł

Cena netto 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Przewidywana wysyłka 2-5 dni rob

Kod EAN 5905255622555

Producent ALBO

Opis produktu

Gablota Szklana na Modele - Gablota Szklana na Kolekcje - Gablota na
Modele Samochodów
Kolekcja gablot na modele i kolekcje marki ALBO, to perfekcyjnie wykonane gabloty na wyjątkowe przedmioty.
Fantastycznie eksponują modele i kolekcje, idealnie zabezpieczają też przed kurzem i dotykaniem przez osoby niepowołane.

Gablota szklana jest idealna, jako gablota na modele, gablota na modele samochodów, gablota na kolekcje,
gablota ekspozycyjna, gablota muzealna, czy po prostu gablotka szklana.

Gablotka na modele i kolekcje jest wykonana z wysokogatunkowych materiałów - certyfikowanego szkła oraz
certyfikowanej płyty takich producentów, jak (w zależności od dekoru) Swiiss Krono, Pfleiderer, czy Egger.

Istnieje możliwość zakupu podstawki pod ekspozycję oraz wyboru gabloty z lustrem na powierzchni ekspozycyjnej - zobacz
opcje dodatkowe produktu.

 

Specyfikacja gabloty:

Wymiary zewnętrzne LxWxH: 32 x 16 x 16 [cm] - istnieje opcja zmiany wymiarów gabloty -  Napisz do nas! 

Szkło float # 5 mm, wykończenie krawędzi: polerowany TRAPEZ.

Szkło trwało klejone metodą UV.

Podstawa: Wykonana z laminowanej płyty wiórowej o łącznej wysokości 28mm (18mm+10mm), krawędzie
okleinowane trwałym tworzywem ABS

Aby złożyć gablotę, wystarczy szklaną kopułę nałożyć na frezy płytowej podstawy.

Opcje dodatkowe:

Lustro na powierzchni ekspozycyjnej gabloty (grubość #5mm) - na zamówienie istnieje możliwość umiejscowienia
lustra na pozycji ekspozycyjnej gabloty w celu jeszcze większego uatrakcyjnienia ekspozycji - wybierz opcję dodatkową
gabloty w sklepie.
Dowolny kolor płyty - na zamówienie istnieje możliwość wyprodukowania gabloty szklanej w dowolnym kolorze płyty,
dostępnym na rynku.
Inny wymiar gabloty - na zamówienie istnieje możliwość zmiany wymiarów gabloty.
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Podstawka pod ekspozycję okrągła (plexi grubość 8mm; fi ≈ 80mm ) - wybierz opcję dodatkową w sklepie.

Inne gabloty na modele i kolekcje znajdziecie w naszym e-sklep zakładka gabloty na modele i kolekcje

Lustro w gablocie, podstawka pod ekspozycję oraz samochód kolekcjonerski, jest to ekspozycja, nie są one w zestawie z
gablotą. Lustro i podstawkę pod ekspozycję można wybrać, jako opcję dodatkową.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dąb Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Beż Piaskowy , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Czarny U190
Lustro: Bez Lustra , Lustro (+ 43,05 zł )
Podstawka pod Ekspozycję: Bez Podstawki pod Ekspozycję , Podstawka pod Ekspozycję (+ 18,45 zł )
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